АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013                                                                                                          № 578

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 27.07.2011 № 174

На основании решения Думы Тегульдетского района от 31 октября 2013
года № 27 «О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района от
14.12.2012  № 34»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 27

июля 2011 года № 74«Об утверждении районной целевой программы
«Дошкольник» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт районной целевой программы «Дошкольник» на
2011-2013 годы» раздел «Объемы и источник финансирования Программы»
изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования Программы

Всего 2011 -2013 год -  213,5 тыс.руб.
из них:
Муниципальный бюджет -  197,5 тыс.
руб.
Областной бюджет - 6  тыс. руб.
Иные источники -   10  тыс. руб.
2011 год -  207,5 тыс. руб.
из них:
Муниципальный бюджет-  197,5 тыс.
руб.
Областной бюджет- 0 тыс. руб.
Иные источники-  10  тыс. руб.
2012 год-   3  тыс. руб.
из них:
Муниципальный бюджет-  0 тыс. руб.
Областной бюджет-  3  тыс. руб.
Иные источники-  0 тыс. руб.
2013 год-  3 тыс. руб.
из них:
Муниципальный бюджет-   0 тыс. руб.
Областной бюджет-  3 тыс. руб.
Иные источники- 0 тыс. руб.

1.2. Раздел 4  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в
следующей редакции:

Объем финансирования, (тыс.руб.) Год
реализации
программы Всего Областной

бюджет
Местный
бюджет

иные
источники

2011-2013
годы

213,5 6 197,5 10

2011 год 207,5 0 197,5 10
2012 год 3 3 0 0
2013 год 3 3 0 0

1.3. Приложение 1 к районной целевой программе «Дошкольник» на 2011-

2013 годы изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с

ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным  вопросам Дахно Н.С.

Глава  Тегульдетского района                                                        В.А. Красов

Е.В. Квашнева
2-11-73

Приложение 1
к районной целевой программе
«Дошкольник» на 2011-2013 годы

Перечень мероприятий
районной целевой программы «Дошкольник» на 2011-2013 годы

В том числе за счет средств

Наименование
мероприятия

Содержание
мероприятия

Срок
исполнения

Объем
финансирования

(тыс.рублей),
всего

областного
бюджета

местных
бюджетов

иных
источников

Ответственные
за

выполнение
(ответственные
исполнители)

Показатели
результата

мероприятия
(чис (число

вводимых
мест/ групп)

 2011-2013 0 0
 2011
МКОУ
«Покровоярская
НОШ»

2012 0 0   Шишлова Т.В.,
учитель МКОУ
«Покровоярская
НОШ»

4

1. Открытие дополнительных мест в
действующих

- школах

 2013
 2011-2013 10  0 10
МКОУ ДОД Дом
детского
творчества

2011 10  0 10 Алещенко В.А.,
директор
МКОУДОД Дом
детского
творчества

15

 2012

- учреждениях дополнительного
образования

 2013
 2011-2013  197,5 0 197,5
МКОУ
«Берегаевская
СОШ»

2011 197,5

197,5  Синявская
Л.А., директор
МКОУ
«Берегаевская
СОШ»

 2012

2. Открытие мест дошкольного
образования в отремонтированных
(реконструированных) зданиях

МКОУ
«Берегаевская
СОШ»

2013 0 0 0  Синявская
Л.А., директор
МКОУ
«Берегаевская
СОШ»

40

 2011-2013 6 6
 2011
Курсовая
переподготовка
педагогов

2012 3 3   Пушкарёва
М.А., методист
РОО
Администрации
Тегульдетского
района

3. Ресурсное обеспечение программы:
кадровое, материально-техническое

Курсовая
переподготовка
педагогов

2013 3 3

 2011-2013 213,5 6  197,5 10
 2011 207,5 0 197,5 10
 2012 3 3 0 0

Итого по программе

 2013 3 3 0 0

Примечание:
- РОО – районный отдел образования Администрации Тегульдетского района;
- МКОУ «Покровоярская НОШ» - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Покровоярская начальная общеобразовательная
школа»;
- МКОУ ДОД «Дом  детского  творчества – муниципальное казенное  образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом
детского творчества»;
- МКОУ «Берегаевская СОШ» - муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение «Берегаевская средняя общеобразовательная
школа».